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Campo riservato all’OdC 
 

N° richiesta d’offerta: 

N° offerta: 

N° ordine: 

Data: 

 
 
 
  

Te nderuar Zoterinj, ne menyre qe te mund te formulojme nje oferte te perpikte, te personalizuar sipas te dhenave tuaja, ju lutemi te plotesoni kete 
kerkese per oferte ne menyre te detajuar, me te dhena reale, ne te gjitha pjeset e saj. Pasi ta keni firmosur e vulosur, jeni te lutur te na e dergoni 
me faks ne numrin +355 4 2250631. Per çdo paqartesi mund te na kontaktoni ne numrat e telefonit +355 4 2250631 dhe +355 695376667 dhe me 
e-mail ne  info@icdq.al. Per me shume informacion mund te vizitoni faqen tone te internetit   www.icdq.al.  

 

 Ju bejme me dije se plotesimi dhe dorezimi i ketij dokumenti nuk perben asnje lloj detyrimi nga ana Juaj! 
 

KERKESE PER OFERTE 

 CILESI - UNI EN ISO 9001:2008               MJEDISOR - UNI EN ISO 14001:2004     SIGURIA – BS OHSAS 18001:2007 

 Fillestar                                Rinovim                             Ndryshim Marke * 

* Ne kete rast, eshte e nevojshme qe te dergohet nje kopje e certifikates qe eshte ne fuqi dhe raporti i verifikimit te fundit. 

PJESA A: TE DHENAT E KOMPANISE 

Emri i Kompanise:                                                                                           NIPT:    

Selia ligjore (Adresa) :                                   Qyteti:                       Kodi postar:                                          

Telefon:                    Fax:                        Celular:  

E-mail:                                                                                                   Web: 

Emri i personit te cilit i referohemi dhe pozicioni i tij ne kompani:  

ADRESA E QENDRES OPERATIVE QE DO T’I NENSHTROHET AUDITIT (nese e ndryshme nga selia ligjore) 

Qendra Operative 1 
 

Qendra Operative 2 
 

Qendra Operative 3 
 

Shenim: Per kompanite qe kerkojne certifikim MULTISITE  te plotesohet dokumenti i posacem i bashkangjitur “MULTISITE” 

PERSONELI I PERFSHIRE  NE CERTIFIKIM 

Nr. total i personelit  te kompanise: ______  

Nga te cilet                   Administratore dhe titullare:                 Punetore:                Nepunes:               Te punesuar me sezone: 

Part-time (te percaktohet nr. i punetoreve dhe oret e punes javore): 

Nr. i turneve te punes:  _____   

Ne rastin e me shume se nje turni, te tregohet nese proceset e realizuara jane te njejtat                      PO                   JO 

Nr. i punetoreve per aktivitete te besuara te treteve (me nenkontraktim):   _______ 

Shenim: Per kompanite qe veprojne ne sektorin EA 37 – ARSIM, te plotesohet dokumenti i bashkangjitur perkates “EA 37” 

PJESA B: FUSHA E VEPRIMIT 

 
 
 
 
 

Te permenden aktivitetet e mundshme te besuara te treteve (me nenkontraktim): 
 
 
 

Kompania kryen aktivitete projektimi (edhe nese te dhena me nenkontraktim)?:                           PO              JO  

Kompania ka kryer konsulence te jashtme?        PO              JO 

Nese po, te tregohet     Shoqeria e konsulences:                                  Emri i konsulentit: 

mailto:info@icdq.al
http://www.icdq.al/
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Campo riservato all’OdC 
 

N° richiesta d’offerta: 

N° offerta: 

N° ordine: 

Data: 

 
 
 
  

PJESA C: TE PLOTESOHET VETEM NESE KOMPANIA JUAJ ZHVILLON AKTIVITETIN E SAJ NE QENDRA PUNE TE LEVIZSHME OSE 
JASHTE QENDRES OPERATIVE TE PERCAKTUAR 

(P.SH. KANTIERE, FILIALE, AKTIVITETE PRANE TE TRETEVE, SELI TE JASHTME, ETJ.) 

Te percaktohet nr. i sektoreve operative (kantiere qe mund te jene edhe pezull, filiale, aktivitete prane te treteve, etj.):     _________ 

VENDNDODHJA 
AKTIVITETI I ZHVILLUAR 

NUMRI I 
PUNETOREVE 

FILLIMI I 
PUNIMEVE 

MBARIMI I 
PUNIMEVE QYTETI RRETHI 

      

      

      

      

      

Shenime: 

Informacione te detyrueshme per kompani qe veprojne ne sektorin EA 28 - NDERTIM (primar dhe/ose sekondar) 

Karakteristika strukturore e kompanise suaj: 

     Kompani e pergjithshme qe koordinon dhe menaxhon punimet e firmave te vetme te specializuara. 

     Kompani e specializuar qe vepron kryesisht ne nje ose me shume fusha te specializuara pergjithesisht te nenkontraktuara firmave si me siper. 

   Sindikate e pranuar ne prokurimet publike, e me saktesisht, mes shoqerive kooperative te prodhimit e te punes (Ligji 422/1909 dhe ndryshimet e bera); mes 
kompanive artizanale (Ligji 443/1985); Sindikate e qendrushme (Ligji 109/1994). Keto sindikata marrin pjese drejteperdrejte ne tendera per sipermarrjen e kryerjes 
se veprave, duke marre keshtu persiper pronesi, pergjegjesi profesionale dhe juridike per realizimin e tyre. 

TE DHENAT SPECIFIKE per BS OHSAS 18001 

 

Rezultatet e vleresimit te rrezikut : 

1) A eshte kompania subjekt i rreziqeve te larta kimike?  PO  JO 

2) A eshte kompania subjekt i rreziqeve biologjike te klasave 3 apo 4 ?  PO  JO 

3) A eshte kompania subjekt i rreziqeve kancerogjeve ?  PO  JO 

4) A eshte kompania subjekt i rreziqeve te medha?    PO  JO 

Kompleksiteti i logjistikes te selive:   I larte   I mesem   I ulet  

PJESA D: TE PLOTESOHET VETEM PER UNI EN ISO 14001:2004 

Situata gjeografike 

Terreni 

                 Urban                        Pyjor                      Rural  

 

Rrethina                                 

                 Pyjore         I izoluar        Ekzistojne rrjedhje ujore 

Substanca te rrezikshme 

Prodhohen me shume se 10 ton/vit?  

             PO           JO 

Substanca jo te rrezikshme (Mbeturina te Ngurta Urbane dhe te asimilueshme) 

Prodhohen me shume se 10 ton/vit?  

             PO           JO  

Mbetje 

Prodhohen me shume se 10 ton/vit?  

             PO           JO 

A disponohen pastrues personale?                  PO                  JO 

Shkarkime ne atmosfere 

Grimca te ngurta    PO    JO                Gazra    PO    JO                Avuj uji    PO    JO                Avuj    PO    JO 

Leje dhe licenca: Aspekte mjedisore te rendesishme: 

 
Personi qe firmos ne cilesine e pergjegjesit te kompanise, deklaron se te dhenat jane reale e te vertetueshme. 
 

 
Nderkohe, ju komunikojme se me pranimin e kesaj kerkese per oferte, autorizojme perpunimin e te dhenave qe i jane komunikuar ICDQ Sh.p.k., ne 
perputhje me qellimet institucionale te lidhura me aktivitetin e ICDQ Sh.p.k. dhe te parashikuara nga rregulloret perkatese.  

Kerkesa eshte plotesuar nga:                                                                          Pozicioni: 

FIRMA DHE VULA E KOMPANISE 

 

Data : ____ / ____ / ________ 


